
SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA 

      CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO 

SEDE – PORTO VELHO  
 

 

 

   

PORTARIA CRP-24 Nº 013/2024 DE 25 JUNHO DE 2024. 
 

 

 
Nomeação de psicólogas para 
integrar a comissão de orientação  
e ética - COE do Conselho 
Regional de Psicologia da 24ª 
Região – Rondônia e Acre, no 
munícipio Porto Velho/RO. 

 
 
 

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO – RONDÔNIA E 
ACRE, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 
RESOLVE: 
 

 Art. 1º - Nomear, a contar de 24 de junho de 2024, ad referedum, 
conforme deliberado na 26ª Sessão Plenária Extraordinária, ocorrida 
na data 24 de junho de 2024, para compor a Comissão de Orientação 
e Ética – COE, as psicólogas: Sra. Leticia Damasco Silveira - CRP 
24/01598, Conselhiera e a Sra. Ana Débora Forte Santana de Paula 
- CRP 24/03739, psicóloga colaboradora, ambas inscritas e 
participantes do Conselho Regional de Psicologia da 24ª Região – 
Rondônia e Acre, para desempenho nas atividades de orientação e 
fiscalização  ética juntamente com os demais membros da COE, 
desempenhando as atividades que se fizerem necessárias. 
 
Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Porto Velho/RO, 25 de JUNHO de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

         ________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Psicologia 24ª Região/Rondônia- Acre  
Av. Dos Imigrantes, nº 5109 - Bairro Rio Madeira CEP 76.821-471 Porto Velho/RO 

Fones: (69) 3224-3321 E-mail: crp24regiao@gmail.com 

mailto:crp24regiao@gmail.com

